Prefeitura Municipal de Domingos Martins
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Bernardino Monteiro,22 – Centro – Domingos Martins – Espírito Santo
CEP 29260-000 – Fone: (27) 3268-1344 / 1239

www.domingosmartins.es.gov.br
comunicacao@domingosmartins.es.gov.br - gabinete@domingosmartins.es.gov.br

Domingos Martins, 14 de abril de 2015.

MENSAGEM Nº 014/2015

ENCAMINHA  PROJETO  DE  LEI  QUE  DISPÕE  O  FORNECIMENTO  DE  ESCRITURA
PÚBLICA DE DOAÇÃO DAS UNIDADES HABITACIONAIS DAS PRIMEIRA E SEGUNDA
ETAPAS DO RESIDENCIAL VILA VERDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rogério Luiz Kröling
MD Presidente da Câmara Municipal
Domingos Martins/ES

Senhor Presidente,

Tenho a honra de encaminhar a essa colenda Casa de Leis o anexo Projeto de Lei que dispõe
sobre o fornecimento de escritura pública de doação das unidades habitacionais das primeira e
segunda etapas do residencial Vila Verde.

Salientamos que o Residencial  Vila  Verde data das décadas de 80 e 90 e considerando o
decorrer do tempo se faz necessário o título de propriedade de forma definitivo.

Assim, peço o empenho de Vossa Excelência e seus nobres pares na aprovação da presente
matéria  ao  tempo em que  apresento  aos  dignos  Vereadores  meus protestos  de  estima  e
distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA
Prefeito

	MENSAGEM Nº 014/2015